illud **Act** Vos at i plebim sibi scio f nos vgo maria
 sicut dicitur ut nob sup plena 2 sup effluens fiet
 no solu s plena 2 ete ita eat nite **Ro** 3 i fote ple
 ne pt ho bn aut haurie sed tn si sit sup effluens
 2 sup plens emanat ex eo riuuly ut fluiy qd
 herbe caustates irrigat tra fecundat arbores ad
 fructificand qd uocat **Sic** 3 de pteitudo isty fote
 sicut vgt bntie q fuit plena si ut filiy di in ea
 hauriet niaz huamitate sicut fecit hodie ea ondes
 sicut p famlin ab he d dixit **Ego** uei hodie ad
 fonte s sup plena fra 3 nob 2 sup effluens sicut
 eat nite qz riuuly 2 fluiy mie 2 pteitaff emana
 nat ab ea **Ex** qua hbe vntu gnant in corde de
 uote audient tra die nre fecundat ad vtuose o
 pandu 2 arbores s viri 2 mulieres ad p ducendu
 p me fiam p uocat **Ergo** km **Act** si km km
 accepist credetes acce tites qd solatue ifim p
 famtate misel p mia captiui pro r d p d e per
 catores q ueia iusti pro gra qz oibz suffi t dare
 parata **Ad** nob v **Illius de natitate dm**

Figura

Uerbu cad fcm 3 Jo 1 ad fcm videt q fcm
 dispoes matie fit i rby naly impssio fore
 vbi gra duo q forma sigilli no possi ipm i la
 pide ut in petra dura q tn infmit itera molli
 ul pasta **Ergo** claz 3 q fcm dispoes matie fit in ea
 impssio fore km sic p oia fcm 3 de il o dei p m b
 i v guali uo icarnato qz tpe de9 pr voleb filiu
 suu q 3 ptedoz 2 fia tbe eiq ad **Colos** i carne
 nra infme no in lapide duro atq mulierib dicit
 posite 2oe pta ea ipssu i molli cera v gmeat
 in v gne maria q fuit disposita ad rrepcos vbi
 sup oib de mudo mulieres qd p sumā pntate
 et mudia **Idco** dm 3 ei **Aue** s in ve cy cū p